
Dz-10.0021.30.2017 

UCHWAŁA Nr XXX/244/2017 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                       z dnia 31 marca 2017 r.    

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2017. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Zmienia się nazwę zadania przyjętego uchwałą nr XXI/177/2016 z dnia 5 lipca 2016 r. 

w następujący sposób: 

 

z: 
D. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 

REKREACYJNEJ 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Kort Tenisowy na os. Kliny – analiza techniczna sposobu 

rewitalizacji kortu. 
22 000 zł Zarząd Infrastruktury 

Sportowej 
na: 

D. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 

REKREACYJNEJ 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Remont kortu tenisowego na os. Kliny. 22 000 zł Zarząd Infrastruktury 

Sportowej 
 

§ 2 

 Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXI/177/2016 z dnia 5 lipca 

2016 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 
C. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W 

§ 66 UST.1 STATUTU  

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Likwidacja rowu odwadniającego wraz z wykonaniem kanalizacji 

deszczowej na ulicy Pustynnej na odcinku od ul. Janowskiego do 

posesji nr 14 przy ulicy Pustynnej (działka nr 636/1 obr. 69 

Podgórze) – odcinek 220 mb. 

 

30 000 zł Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

na nowe zadanie: 
C. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W 

§ 66 UST.1 STATUTU 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Remont ulicy Księżycowej – dokończenie. 30 000 zł Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 
 



§ 3 

 Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXI/177/2016 z dnia 5 lipca 

2016 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 
C. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W 

§ 66 UST.1 STATUTU  

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Budowa chodnika wzdłuż ul. Korpala od skrzyżowania z ul. Komuny 

Paryskiej do modernizowanego placu zabaw dla dzieci. Długość ok. 

100-140 mb. (projekt). 

10 000 zł Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 
 

na istniejące zadanie przyjęte uchwałą nr XXI/177/2016 z dnia 5 lipca 2016 r., którego nazwa 

została zmieniona zgodnie z zapisem w § 1: 

D. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 

REKREACYJNEJ 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Remont kortu tenisowego na os. Kliny. 10 000 zł Zarząd Infrastruktury 

Sportowej 
 

§ 4 

 Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXI/177/2016 z dnia 5 lipca 

2016 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 
C. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W 

§ 66 UST.1 STATUTU  

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Ulica Sidzińska – wykonanie remontu na odcinku 30 mb. 3 000 zł Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 
 

na istniejące zadanie przyjęte uchwałą nr XXI/177/2016 z dnia 5 lipca 2016 r., którego nazwa 

została zmieniona zgodnie z zapisem w § 1: 

D. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 

REKREACYJNEJ 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Remont kortu tenisowego na os. Kliny. 1 000 zł Zarząd Infrastruktury 

Sportowej 
 

oraz na nowe zadania: 

I. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 97 ul. Dr Judyma 10 – dofinansowanie 

biblioteki szkolnej. 
1 000 zł Zespół Ekonomiki 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 
E. LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

IV otwarte Mistrzostwa Dzielnicy X w szachach organizowane przez 

KK Kliny. 
1 000 zł Dom Kultury Podgórze 



§ 5 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


